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Stockholm 2011-03-11 

PRESSMEDDELANDE 

Net Entertainment förväntar sig lägre rörelsemarginal till följd av strategiska 
investeringar 

Baserat på utvecklingen under första kvartalet 2011 förväntar sig Net Entertainment att 
rörelsemarginalen för första kvartalet kommer att vara lägre än i fjärde kvartalet 2010. Detta beror på 
försenade intäkter från reglerade marknader i kombination med ökad produktutveckling och 
förstärkningen av svenska valutan. Denna situation förväntas kvarstå under första halvåret 2011.  

”Från ett affärsperspektiv ser vi framtida tillväxtmöjligheter och stark efterfrågan på Net Entertainments 
produkter och tjänster. Vi är övertygade om att de strategiska investeringar vi nu genomför är 
nödvändiga, och kommer att stärka Net Entertainments position som en världsledande leverantör” 
säger Johan Öhman, Net Entertainments VD. 

Net Entertainments delårsrapport för första kvartalet 2011 kommer att publiceras den 28 april klockan 
07.30. Bolaget tillhandahåller mer information avseende den planerade strategin och åtgärderna samt 
den förväntade marginalen i samband med tillkännagivandet av resultatet för första kvartalet.  

 

För ytterligare information vänligen kontakta; 

Johan Öhman, VD Net Entertainment; Tel 08 – 57 85 45 00 
johan.ohman@netent.com 

 
Om  Net Entertainment 
Net Entertainment är en ledande leverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av 
några av världens mest framgångsrika onlinespeloperatörer. Net Entertainments kasino är ett komplett 
spelsystem omfattandes både ett kraftfullt administrationsverktyg och en fullständig uppsättning 
högkvalitativa spel. Operatörerna erhåller en anpassad systemlösning som är lätt att integrera, vilket 
minimerar tiden mellan installation och driftsättning samt säkerställer en kostnadseffektiv drift. Net 
Entertainment är noterat på Nasdaq OMX Stockholm (NET-B). Mer information om Net Entertainment 
finns på www.netent.com. 

 


